
Witold Wojtkiewicz. 
Symbol i groteska – prace 
na papierze / 

Paweł Bień

* Wymagane

Witold Wojtkiewicz urodził się w roku… * 
(1 punkt)

1.

1789

1889

1979

1879

Studiując w krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych był uczniem… * 
(1 punkt)

2.

Jana Matejki

Henryka Siemiradzkiego

Leona Wyczółkowskiego

Olgi Boznańskiej

7/28/2021



Ta zawartość nie została stworzona ani zatwierdzona przez firmę Microsoft. Podane przez Ciebie informacje zostaną przesłane właścicielowi formularza.

Microsoft Forms

 Czasopismo satyryczne, do którego wykonywał ilustracje Wojtkiewicz nosiło tytuł * 
(1 punkt)

3.

Książę Wojtek

Hrabia Wojtek

Wiadomości Satyryczne

Wiadomości Literackie

Ceniony krakowski architekt, teść Zofii Stryjeńskiej uwieczniony na akwarelowej 
karykaturze autorstwa Wojtkiewicza to… * 
(1 punkt)

4.

Tadeusz Stryjeński

Karol Stryjeński

Wojciech Lubański

Witold Lubański

Odpowiedzi: 1/4, 2/3, 3/2, 4/1 * 5.
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